Numri i referencës së procedurës/Lotit:  REF-65899-10-21-2025 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: "Minieskavator”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 
Automjete për mirëmbajtjen rrugore 34144400‐2 

6. Fondi limit total: 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) leke pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Shtetit për proceduren me objekt: "Minieskavator”. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga nenshkrimi 

i kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: